
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

XXXVI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 12 
 

 

м. Мостиська                                                                від 28 жовтня 2022 року 
 

 

Про погодження Акту про списання багатоквартирного будинку по вул. Галицька, 23 м. 

Мостиська з балансу Міського комунального підприємства «Житловик» 
 

 

Розглянувши звернення Міського комунального підприємства «Житловик» від 

20.10.2022 р. № 174, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 р. № 301 «Про 

затвердження Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», Мостиська міська 

рада вирішила: 

 

1. Погодити Акт про списання багатоквартирного будинку по вул. Галицька, 23 м. 

Мостиська з балансу, складений 20.10.2022 р. 

2. Міському комунальному підприємству «Житловик» зняти з балансу багатоквартирний 

будинок по вул. Галицька, 23 м. Мостиська. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


